ГЛАВА
ГОРОДА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2011 № 1787

«Об оплате за содержание ребенка в дошкольном образовательном учреждении в группах кратковременного пребывания»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» и расчетом затрат, учитываемых при установлении родительской платы за содержание ребенка в группах кратковременного пребывания в государственных и муниципальных образовательных учреждениях
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить родительскую плату за содержание одного ребенка в группах кратковременного пребывания для детских садов 1 группы - 1135 рублей в месяц, 2 группы - 1080 рублей в месяц.
2. Установить родительскую плату с родителей (законных
представителей), имеющих трех и более детей в группах кратковременного пребывания в детских садах 1 группы - 567,50 рублей в месяц, 2 группы - 540 рублей в месяц.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации города Лобня Иванова Б.Г.

С.С. Сокол